様式第１号（第２条第１項関係）

古賀市ふるさと応援寄附申込書

   年  月  日

   古賀市長 あて

                  住所（所在地）〒

                  氏名（団体名）（フリガナ）

                  連絡先（電話番号）

                  e-mail

下記のとおり古賀市に対して寄附を申し込みます。

記

１．寄附金額                 円

２．寄附金の使途（希望される事業に金額を記入願います。）

事 業 の 種 類 寄    附   金   額

(1) ふるさとの環境保全に関する事業 円

(2) ふるさとの輝く子どもの育成に関する事業 円

(3) 特色のあるふるさとづくりに関する事業 円

(4) ふるさとで頑張っている市民及び団体の支援に関する事業 円

(5) ふるさとの安全、安心に関する事業 円

(6) 市長が指定する事業（事業は指定しない） 円

合        計 円

※ (6)を選択または合計欄のみの記入の場合は、市長が使途の選択を行うこととなります。

３．希望する入金方法について、いずれかに○印を付けてください。

・  専用納付書（ゆうちょ銀行、郵便局でお支払いください。手数料は古賀市が負担します。）

・  市役所窓口（手数料はかかりません。）
※ 入金手続きに関しては、別途お知らせします。

４．広報等への掲載のご意向について、いずれかに○印を付けてください。

・ 掲載してもよい

 □ 氏名（団体名等）

              □ 住所（市区町村名まで）

                 □ 寄附金額

・ 掲載は希望しない

５．ご希望の返礼品をご記入ください。また、古賀市へのメッセージ等がありましたらご記入ください。

（可とする項目にチェック）

※氏名が掲載不可の場合は匿名とさせ

ていただきます。

※寄附金額が掲載不可の場合でも寄附

金合計額には加算して公表させてい

ただきます。